
Tiedote

Terhi Koipijärvi Milttonin johtavaksi
neuvonantajaksi
Konsulttitoimisto Miltton on nimittänyt Terhi Koipijärven johtavaksi neuvonantajaksi. Hän
aloittaa marraskuussa, ja vahvistaa osaamista strategia- ja vastuullisuusteemoissa.

Terhi on strategisen yritysvastuun edelläkävijä, jolla on yli 30 vuoden laaja kansainvälinen
kokemus asiantuntija- ja johtotehtävistä. Hän siirtyy Milttoniin Metsähallituksesta, jossa hän on
toiminut viestintä-, strategia- ja vastuullisuusjohtajana. Ennen Metsähallitusta hän on
työskennellyt vastuullisuuden johtotehtävissä esimerkiksi Stora Ensossa ja on parhaillaan mm.
Metso Outotecin hallituksen jäsen ja FIBSin hallituksen puheenjohtaja.

“Yritykset tarvitsevat entistä enemmän kattavaa, liiketoimintastrategian keskiössä olevaa
vastuullisuusneuvonantoa. Milttonissa on vahva halu nostaa vastuullisuuskonsultointi yhä
uudelle tasolle. Odotan innolla yhteistyötä Milttonin osaavien asiantuntijoiden ja kiinnostavien
asiakkaiden kanssa ja toivon tuovani uutta näkemystä omilta vahvuusalueiltani seuraavan tason
saavuttamiseksi”, Terhi kertoo.

Vastuullisuusosaaminen on pitkään ollut läpileikkaavana teemana koko Milttonin
palvelutarjoomassa, ja sen kasvattaminen entistä laaja-alaisemmaksi palvelee asiakkaidemme
tarpeita entistä paremmin.

”On ilo saada Terhin kaltainen ammattilainen ja pitkän linjan strategisen yritysvastuun
puolestapuhuja kasvavaan tiimiimme. Sidosryhmät tarkastelevat poikkeuksetta
vastuullisuustavoitteita ja -tekoja arvioidessaan suhtautumistaan organisaatioihin ja niiden
tavoitteisiin. Milttonin vahvuus on asiakkaidemme toimintaympäristön tuntemisessa ja siihen
perustuvassa neuvonannossa. Nyt Terhin poikkeuksellinen kokemus organisaatioiden
vastuullisuustiekarttojen rakentamisesta ja käytäntöön viemisestä siirtyy asiakkaidemme
käyttöön”, kertoo Antti Salomaa, Milttonin Suomen liiketoimintojen johtaja.

Lisätietoja antaa Antti Salomaa, antti.salomaa (a) miltton.com

Miltton Group on luova konsulttitalo, joka työllistää 350 liikkeenjohdon konsultoinnin, viestinnän,
sidosryhmäsuhteiden ja markkinoinnin asiantuntijaa Brysselissä, Helsingissä, Riiassa, Tallinnassa, Tukholmassa ja
Washington D.C.:ssä.


